平成 22 年９月３日

各        位

会 社 名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（ＪＡＳＤＡＱコード番号７５０２）

問 合 先  常務取締役管理本部長

黒松 達

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－３２２２－３２６５

立会外取引市場における自己株式の取得結果及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 22 年９月２日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。なお、今回の取引をもちまして、平成 22 年９月２日

開催の取締役会決議による自己株式の取得を終了いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由  経営環境の変化に対応し、機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

２．取得した株式の種類  当社普通株式

３．取得した株式の種類  50,000 株

４．取 得 価 格  26,000,000 円

５．取 得 日  平成 22 年９月３日

６．取 得 方 法  大阪証券取引所の立会外取引市場における取得

【ご参考】自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成22年９月２日公表分）

・ 取得する株式の種類  当社普通株式

・ 取得する株式の総数  520,000 株

・ 株式の取得価額の総額  270,400,000 円

・ 平成 22 年９月３日現在における進捗状況

  発行済株式総数（自己株式を除く） 4,472,086 株

  自 己 株 式 数            1,660,496 株

以   上